Moção :: Congratulação: 21/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Exmos. Srs. Amarildo Cruz, Antonieta Amorim, Beto Perreira, Cabo Almi, Coronel Davi, Marcio
Fernandes, Junior Moki, Lidio Lopes, Graziela Machado, Deputados Estaduais e Presidente do PMDB
Jovem Municipal. Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o
plenário, que seja a presente encaminhada as Bancadas de Deputados Estaduais, representantes da
população de Mato Grosso do Sul. Registro congratulações aos Excelentíssimos Senhores Deputados
Estaduais, pelo o grande empenho pelas emendas que os mesmo disponibilizaram para o nosso município.
Somos sabedores que os Excelentíssimos Senhores Deputados Estaduais, desempenharam um excelente
papel que é de suma importância para a população de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos
de ter estes estimados representantes em nosso estado trazendo desenvolvimento para a nossa promissora
cidade. Como representantes do povo rioverdense, estamos de maneira satisfeitos e gostaríamos de
parabenizar os Excelentíssimos Senhores Deputados Estaduais. São as mais sinceras congratulações do
vereador Fabio de Oliveira Souza, Andres Claudio de Souza, Flávio Roberto Alves de Brito, Laurindo
Luiz Marchezan, Gerson Miranda da Silva e Riovaldo Pires Martins. Rio Verde de MT-MS, 14 de Março
de 2017.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 16 de Março de 2017

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019566